Dios. succus linitus, facit cito capillos in ea, maxime cū spuma maris. Haliab. fricatio eius. Cyclamen. Halia. Serap. fm Gal. seminis fricatio. secundū Dios. radice emplastrum. fm Eben Mesue, vnguentum. Cinis. Plin. z 8. pellis hippopotami. Itē cornu eius cum vino. Et xxix. simi pecudum cum oleo & melle, & vngulae mulae vel muli cum oleo, & muscarum cinere cartarum, vel nucū cum melle tantum, linitur diebus decem, & muriū, & ericii, & hystricis cū melle vel pilis ei⁹ pice, vel capitis se, & pellis viperæ, & cito operatur. Auicēna. capitis leporis, proprie marini. Kiran. ericii marini cum adipe. Colocynthis. Sera. folia sumpta laxando conferunt. Haliabas. Cotanum. Plin. z z. lanugo eius cum vino & cera. Ericius. Sera. fm Dios. terreni cutis vsta cum pice liquida, curat cum aceto vel oleo oliuae. Aui. sfr. Hali. cinis vsta cum melle. Eupatorium. Auicenna. in principio confert. Fagus. Plinius. z 4. cinis fructus cum melle linitus. Fel. Plin. z 7. caprae cum cimolea & aceto, ita qd capiti inarescat. & scrofae cū vrina tauri, & tauri cū alumie egyptio linita. Ferri arugo. Plin. z 4. cum cera, & oleo myrti. Serap. fm Dios. facit oriri in antiqua. Ficus. Plinius. z 3. folia. Gallina. Kir. stercus siccum cum mero vel vnguento. Gatta. Kiran. stercus siccu cum sinapi & aceto. Sextus similiter, sed a quis ponderibus. Indicum. Auicenna. Lacerta. Plin. xxix. combusta est radice recenti arundinis, sed virides lacerta sunt meliores. Laser. Plinius. z z. cum nitro. Lac. Plin. xxix. mulieris cum brasica & cinere muscarum. Lapis magnetes. Cir. puluis subtilissimus cū succo sceniculi. Lapis acutorius. Serap. fm Dios. fricatura eius cū ferro linita, facit nasci capillos in ea, & fricatio cotis olearis, confert alopecie. Lepus. Serap. fm Dios. & Gal. caput vsum cum adipe vrsi aut

aceto, curat. Auicenna. caput proprie marini. Halia. marini cum adipe vrsi vel aceto.  
 Mus. Serap. Aui. Pli. z 9. stercus. Halia. cinis capitis cum melle. & iranides similiter, cum adipe porci, vel vrsi & cinere.  
 Musce. Plinius. z 9. capita earum recentia, cinis etiam earum cum cinere cartarum vel nucum equaliter. Halia. combusta cum melle.  
 Nasturtium. Pli. xx. Apul. semen cum adipe anseris, caluiciei confert.  
 Narcissus. Auicenna. radix.  
 Nenufar. Plinius. z 5. radix illinita. Auicenna. radix cum pice. Serap. secundum Gal. similiter.  
 Noces. Plin. z 3. cortices vstae cum vino & oleo. Serap. fm Dio. sifr. vel nuclei vetustarum masticati.  
 Sinapis. Nicolaus.  
 Nucis. Plinius. z 3.  
 Oleum De kerua. Auicenna.  
 Laurinum. Nicol. Aui.  
 Passetes. & iranides, stercus cum adipe porci.  
 Pix. Auicenna. emplastrum facit nasci pilos in alopecia. Serap. fm Dios. emplastrum cum farina hordei similiter. Plinius. pix sicca.  
 Polytrychum. Plinius. z 2.  
 Porcus spinosus. & iranides. caput vstum cum melle, vel corium eius tritum.  
 Raphanus. Serap. fm Dios. cum farina lolij, facit nasci pilos in alopecia. Aui. cum oleo & farina lolij.  
 Ranarum cinis. Aui. Serapio fm Gal. & Dios. cum pice humida, alopecia aufert. Halia. cum melle multum valet. kir. cum pice, & et paruarum ranarum similiter.  
 Robur. Plinius. z 4. pilula eius cum adipe vrsi.  
 Rosa. Pli. z 1. syluestris cum adipe vrsi. Et. xxv. syluestrium rosarum spongiola in spinis earum nascens vstae cum melle.  
 Rubus. Plinius vigesimoquarto, rosa eius cum axungia.  
 Rura. Auicenna.  
 Sandaraca. Pli. z 4. aceto illinita.  
 Sebesten. Colliget.  
 Serpens. Auicenna. carnes sumptae maxime valent.  
 Sycla. Auicenna. emplastrum post ablutionem cum nitro.  
 Sinapis. Pli. xx. Mac. cum melle. Serap. fm Dios. emplastrum. Aui.  
 Solatrum. Apuleius. succus.  
 Scabiosa. Cir. succus eius & aqua de-

coctionis eius, & rassi barbassii.  
 Spuma maris. Al. Aui. vsta. Halia. vsta cum aceto. Sera. fm Gal. & Dios. tertia & quarta eius spes vsta mista vino rubeo subtilis substantiae, & linita curat.  
 Squilla. Auicenna. cum oleo & gummi pini.  
 Staphisagria. Aui. in antiquo valet.  
 Stercus caprarum. Halia. vstum cum aceto cataplasmatum. Aui. proprie montanarum vstum. Sera. fm Gal. sed fm Dios. vstum cum aceto & secaniabin linitum curat.  
 Stercus muris. Sera. fm Gal. confert. secundum Dioscoridem, cum aceto linitum curat.  
 Talpa. Auicenna. stercus.  
 Testis. id est gummi rutae. Auicenna. valde valet.  
 Thapsia. Serap. fm Dios. fricatio cum cortice radices, vel cum lycinio eius, facit nasci capillos in ea. Halia. lac cataplasmatum. Auicenna. & non est ei par.  
 Taurus. Plin. z 8. fel. & ir. simus.  
 Testudo. Plin. trigesimo secundo, sanguis marinae illinitus.  
 Vipa. Aui. Pli. z 6. pellis eius vsta.  
 Vitulus marinus. & iranides. caput vstum cum cedria.  
 Ungulae. Serap. fm Dios. caprarum vstae cum aceto linitae curant. Halia. iumentorum cinis cum oleo.  
 Vulpis. Sextus. oleum decoctionis cum bitumine.  
 Yera Logodion. Aui. ij. v. Serap. ix. antid. Halia. vij. antidota.  
 Yera Rufi. Halia. Auicenna. ibidem.  
 Ysopus humida. & iranides. cum oleo omphacino & vino.

## Tiria capitis &amp; tineae.

**A**BSINTHIUM.  
 Aui. confert tiria.  
 Berseguascen. id est capilli Veneris. Auicenna. cinis cum aceto & oleo.  
 Castanea. Col. combusta.  
 Costum. Colliget.  
 Colocynthis. Serap. folia bibita laxando conferunt valde.  
 Eupatorium. Aui. in principio.  
 Gallitrychum. Thes. cap. herbae Veneris, emplastrum tyriacae valet.  
 Lepus marinus. Aui. caput vstum.  
 Oleum laurinum. Nicol.  
 Pix. Circainstans. fiat capellum ex ea cum colophoniam.  
 Rubea. Colliget.

Sebesten.  
 Sulphur. Colliget.  
 Squilla. Auicenna. cum oleo & gummi pini.  
 Staphisagria. Plinius. z 3.  
 Stryax. Circainstans. apponatur.  
 Yera Logodion. Aui. ij. quinti. Serapio. ix. anti. Halia. vij. antido.

## Furfuribus capitis &amp; corporis.

**A**CETVM. PLIN.  
 vigesimo tertio, furfuribus corporis valet.  
 Allium. Sera. fm Dios. combustum cum melle, furfuribus capitis.  
 Alumen. Pli. z 5. cum pice. Sera. fm Dios. vstum cum aqua picis, aufert.  
 Amygdala. Auicenna. lotio earum cum vino. Plinius vigesimo tertio, amara, furfuribus faciei.  
 Arundo. Plinius. z 4. cum vino cocta, furfuribus capitis.  
 Baurach. Auicenna.  
 Batheca. Auicenna. quod interius est.  
 Bulbus. Auicenna. Sextus. cum nitro asso. Ignotus similiter.  
 Bleta. Serap. secundum Dios. decoctio eius, & radices lotio.  
 Chamedrys vel chamepitys. Cir. cum lupinis, aqua salsa, & aceto.  
 Chamomilla. Macer. sola, vel cum melle in furfuribus faciei.  
 Canabis. Auicenna. succus foliorum & oleum seminis.  
 Capra. Sextus. cornu serratura cum farina, furfuribus.  
 Capilli Veneris. Mes. Auicenna. Serapio. cum cineribus.  
 Caprificus. Plin. z 3. folia cum aceto, corporis furfuribus.  
 Caules. Auicenna. decoctio.  
 Elleborus. Circa. puluere eius in aceto decoctionis lupinorum, liniatur caput.  
 Fel. Plin. z 8. tauri tollit etiam ex facie, & porci. Aui. bouis cum nitro & cimolea. Serap. fm Dios. tauri lauato capite curat perfecte.  
 Foenugrecum. Pli. z 3. puluis cum vino & nitro, celeriter etiam tollit ex facie decoctio eius. Serap. fm Dios. abluendo. Aui. sifr.  
 Fax vini. Plin. z 3. vsta cum ficu.  
 Ficus. Serap. fm Dios. folia agrastis cum sale & aceto emplastrata.  
 Gluten albotin. Auicenna. furfuribus faciei valet.  
 Laurus. Pli. z 3. bacca cum coleo.  
 Laudanum, Plin. z 6. cum sale.  
 Lili